
Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 7,30 – 16,00 hodin

polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Oznámení
NOEL s.r.o. Hodonín oznamuje občanům, 

že dne 6.12.2016 došlo k rozšíření 
programové nabídky v televizních 

kabelových rozvodech.
Více informací na www.noel.cz nebo na 

t.č. 518 359 635, 607 866 813.



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 16.12.2016. 
Žádáme občany, aby pytle se 

sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 
motouzem, nikoliv drátem. Dochází tak 

k poranění pracovníků.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  l i s t o p a d : 
- ve středu 14.12.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 15.12.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané 
pořádá v sobotu 17.2.2016 tradiční Vánoční turnaj 

v halové kopané určený pro naše členy i ostatní 
družstva. Startovné na turnaj je 50,-Kč na člena 
družstva. Začátek turnaje je v kulturním domě 

ve 13,00 hodin rozlosováním.
Po skončení turnaje následuje v Koudy baru vyhlášení 

výsledků a předání cen. Po tom následuje Vánoční 
večírek s diskotékou a bohatou tombolou.

Jste všichni srdečně zváni.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v neděli 18.12.2016 v 16,00 hod.

POJAR DĚTEM

Pásmo animovaných filmů Břetislava Pojara, který je 
tvůrcem populárních seriálů Pojďte pane, budeme si hrát, 

Zahrada a Dášenka. Uvidíte filmy O princezně, která se 
nesmála, Psí historie, Vánoční balada a další. 

Délka 70 minut. Vstupné 30,-Kč.







Úřad městyse Velké Němčice

nabízí v doprodeji
knihu Velké Němčice

za sníženou cenu 200,-Kč vč. DPH.




